
Härnösands Pistolskytteklubb
Resultat

Länsträffen kretsfältskjutning 2012-05-26 tillika Kretsmästerskap vgr A

Vapengrupp A Kretsmästerskap
Resultat

Placering Skytt Förening Klass Träff/fig Std med

1 Tomas Melander Härnösands Psk 3 44/25 S Kretsmästare
2 Niklas Johansson Kramfors Psk 2 42/26 B
3 P-O Tejbo Härnösands Psk 2 39/26 B
4 Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 3 38/26 B
5 Ulf Strindlund Kramfors Psk 3 36/21
6 Sven Wikström Härnösands Psk 2 34/22
7 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 2 26/18
8 K-G Johansson Örnsköldsviks Pk 2 21/16
9 Michael Juutinen Härnösands Psk 2 19/18

10 Örjan Jansson Härnösands Psk 3 19/16
11 Gunnar Andersson Härnösands Psk 3 15/12
12 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk 1 11/9
13 Håkan Vallin Kramfors Psk 2 9/6

Klass 3
1 Tomas Melander Härnösands Psk 44/25
2 Håkan Lindgren Önrsköldsviks Pk 38/26
3 Ulf Strindlund Kramfors Psk 36/21
4 Örjan Jansson Härnösands Psk 19/16
5 Gunnar Andersson Härnösands Psk 15/12

Klass 2
1 Niklas Johansson Kramfors Psk 42/26
2 P-O Tejbo Härnösands Psk 39/26
3 Sven Wikström Härnösands Psk 34/22
4 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 26/18
5 K-G Johansson Örnsköldsviks Pk 21/16
6 Michael Juutinen Härnösands Psk 19/18
7 Håkan Vallin Kramfors Psk 9/6

Klass 1
1 Bert-Åke Sjödin Lennart Lahti 11/9

Kretsmästerskap vapengrupp A Lagtävling

1 Härnösands Psk 1 Tomas Melander 44/25
P-O Tejbo 39/26
Sven Wikström 34/22 117/73 Kretsmästare lag

2 Kramfors Psk Niklas Johansson 42/26
Ulf Strindlund 36/21
Håkan Vallin 9/6 87/53

3 Härnösands Psk 2 Michael Juutinen 19/18
Örjan Jansson 19/16
Gunnar Andersson 15/12 53/46

Resultatlistan granskad av kretsstyrelserepresentant

Lennart Lahti/ Lennart Lahti



Härnösands Pistolskytteklubb

Länsträffen
2012-05-26

Vapengrupp C
Resultat

Placering Skytt Förening Träff/Fig Std med

Klass 3
1 Tomas Melander Härnösands Psk 48/28 S
2 Örjan Jansson Härnösands Psk 45/28 B
3 Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 44/27
4 Tore Sjöberg Örnsköldsviks Pk 44/26
5 Arne Selander Örnsköldsviks Pk 43/26

Klass 2
1 Niklas Johansson Kramfors Psk 47/28 S
2 K-G Johansson Örnsköldsviks Pk 42/26
3 Michael Juutinen Härnösands Psk 39/25
4 Håkan Vallin Kramfors Psk 33/23

Klass 1
1 Fredrik Bäck Härnösands Psk 37/25
2 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk 37/23
3 Johan Svensson Härnösands Psk 35/24

Klass Jun
1 Jens Karlsson Härnösands Psk 39/24

Klass Dam 3
1 Birgitta Jansson Härnösands Psk 45/28 B
2 Charlotta Nygård Härnösands Psk 44/27

Klass Vet Y
1 Ulf Strindlund Kramfors Psk 46/27 B
2 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 38/25

Klass Vet Ä
1 Gunnar Andersson Härnösands Psk 46/28 B
2 Stig Landgren Härnösands Psk 26/20

Vapengrupp R
Klass 2

1 Arne Selander Örnsköldsviks Pk 38/25
2 Tore Sjöberg Örnsköldsviks Pk 37/23

Granskad av kretsstyrelserepresentant
Lennart Lahti
Lennart Lahti
 



Härnösands Pistolskytteklubb

Länsträffen 2012 lagtävling

Placering Lag Klass Resultat
Träff/fig

1 Härnösands Psk 1 Tomas Melander C3 48/28
Gunnar Andersson Vet Ä 46/28 Inteckning 5 i 
Birgitta Jansson Dam C3 45/28 139/84 vandringspriset

2 Örnsköldsviks Pk Håkan Lindgren C3 44/27
Tore Sjöberg C3 44/26
Arne Selander C3 43/26 131/79

3 Härnösands Psk 2 Örjan Jansson C3 45/28
Charlotta Nygård Dam C3 44/27
P-O Tejbo A2 39/26 128/81

4 Kramfors Psk Niklas Johansson C2 47/28
Ulf Strindlund Vet Y 46/27
Håkan Vallin C2 33/23 126/78

5 Härnösands Psk 3 Michael Juutinen C2 39/25
Jens Karlsson Jun 39/24
Fredrik Bäck C1 37/25 115/74

6 Härnösands Psk 4 Johan Svensson C1 35/24
Sven Wikström A2 34/22
Stig Landgren Vet Ä 26/20 95/66

Granskat av kretsstyrelserepresentant

Lennart Lahti
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